
Uchwala Nr XXXVIII/199/10 

Rady Gminy Kamiennik  

 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gmi-

ny Kamiennik uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 40/XIV/77 Gminnej Rady Narodowej w Kamienniku z dnia 24 maja 1977 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom i placom zmienionej uchwałą Nr 28/90 Rady Gminy w Kamienni-

ku z dnia 27 sierpnia 1990 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 pkt 1 lit. e dotychczasową nazwę ulicy J. Krasickiego zmienia się na ulicę Nad Po-

tokiem; 

2) w ust. 1 pkt 1 lit. g dotychczasową nazwę ulicy K. Świerczewskiego zmienia się na ulicę 

Słoneczną. 

 

§ 2. Przebieg ulic wymienionych w § 1 pozostaje niezmieniony. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Aleksander Słonina 


